• Továbbá az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának rendelkezései alapján 

2. A tanév rendje 

27/2025. (VII. 24.) BM rendelet a 2025/2025. tanév rendjéről 

A 2025/2026. tanév rendjét a miniszteri rendelet alapján határoztuk meg.  

A tanítási napok száma 181 (száznyolcvanegy) nap. 

Az első tanítási nap: 2025. szeptember 1. (hétfő) 

Az 1. félév utolsó napja: 2026. január 23. (péntek)  

félévi értesítő kiosztása: 2026. január 30-ig. 

Az utolsó tanítási nap: 2026. június 19. (péntek). 

Őszi szünet: 2025.. október 23-tól 2025.